TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN-KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH-VINACOMIN

Số:             /GĐ-HĐQT

V/v: Hiệu chỉnh tài liệu trình Đại hội đồng cổ đông

thường niên 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Hạ Long, ngày          tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Giám định - Vinacomin

- Căn cứ công văn số 2061/TKV-KS ngày 15/4/2024 của Tập đoàn CN Than -

Khoáng sản Việt Nam, V/v tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Giám định - Vinacomin xin hiệu chỉnh nội

dung báo cáo chi trả thù lao HĐQT, BKS năm 2023 tại một số văn bản trong bộ tài

liệu trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 đã gửi quý cổ đông, cụ thể:

*Tại các văn bản có phần báo cáo chi trả thù lao HĐQT, BKS năm 2023 đã ghi:

TT Chức danh
Thù lao

(1000đ/người/năm)
Ghi chú

1 Chủ tịch HĐQT 111.024

2 Trưởng ban KS 90.684 Hưởng 11 tháng

* Hiệu chỉnh phần báo cáo chi trả thù lao HĐQT, BKS tại các văn bản:

TT Chức danh
Thù lao

(1000đ/người/năm)
Ghi chú

1 Chủ tịch HĐQT 61.680

2 Trưởng ban KS 50.380 Hưởng 11 tháng

* Lý do hiệu chỉnh: Ý kiến chỉ đạo của TKV tại văn bản số 2061/TKV-KS ngày

15/4/2024, phần nội dung về mức chi trả thù lao HĐQT, BKS.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Tập đoàn TKV;

- HĐQT, TB KKS;

- Lưu VP, TKCT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Nguyễn Quốc Hưng

		2024-04-17T16:45:30+0700

		2024-04-18T20:57:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T08:01:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VINACOMIN<Giamdinh.vinacomin@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T08:01:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VINACOMIN<Giamdinh.vinacomin@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T08:02:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VINACOMIN<Giamdinh.vinacomin@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T15:27:24+0700